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N3o6paxeHune napnenma

¢ MNopnepxmeaet DDM (undpoBoi anarHocTUYEeCKuin
MOHUTOPWHT)

e CosmecTtumocTb ¢ |IEEE 802.3z (texHonorua SPF gna
Gigabit Ethernet)

¢ CootBetcteue ctaHgapty IEEE 802.3u (texHonorua SPF
nna Fast Ethernet)

¢ CummeTpuuHble Bxoabl-Bbixofbl LVPECL (TexHonorua
SPF ans Gigabit Ethernet)

¢ CummeTpuuHble Bxoabl-ebixoabl PECL (TexHonorusa SPF
nna Fast Ethernet)

* MlngukaTop pacno3HaBaHuA curHanos TTL

* Bo3MOXHOCTb NoAK/IOYEHUA BO BpemMA paboTsl (ropsayee
noakoyeHune)

* JlazepHoe n3genuve knacca 1, cooTBeTCTBylOLLEE CTaH-
napty EN 60825-1

* [NpumeHMmoO ana KoMmMyTaTOpPOB NInHeek Basic, Value u
Premium

OcHOBHbIE flaHHbIE 1A 3aKa3a

Bepcua SFP Transceiver, 100 M6ut/c, Singlemode, LC-
Duplex, 40 km, -40 °C...85 °C

3akas Ne 1241470000

Tun IE-SFP-1FESLC-T

GTIN (EAN) 4050118029420

Kon. 1 Wryka

CTaTyC nocTaBku JTa apTuKyn B nepcnekTnee 6yneT HEeAOCTyneH.

[JocTtynHo fo 2027-01-30T00:00:00+01:00

AnbTepHaTUBHbIN NpoaykT |IE-SFP-1FE-SM-60
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ROHS CooTBeTCTBOBaTH
UL File Number Search Cawnt UL
CepTtudukat Ne (cURus) E230683
Paamepbl u maccbl
Macca HeTTO 23¢9
TemnepaTtypbl
TemnepaTypa XxpaHeHus -40 °C...85 °C Pabouan Temnepatypa -40 °C...85 °C
BnaxHocTb 5-95 % (6es
KOHAEeHcaLum)
JkonornyecKoe cooTBeTCTBME un3nenun
CocTtoaHue cooTtBeTcTBuA ROHS COOTBETCTBYET C UCK/TIOYEHNEM
UcknmoueHne ns RoHS (ecnun 7cl
NPUMeHUMO/N3BECTHO)
REACH SVHC Het SVHC Bbiwe 0,1 wt%
FapanTua
Mepuopn BpemeHun 3 ropa
Nutepdencobl
MopTsl Ethernet 1 MpoMbIWNEHHBIN padbem Duplex-LC
Konunuectso noptoe Fast Ethernet,
OlHOMO/10BbIN,
COefIMHUTENbHBIA pasbeM
LC, 40 km
Okpy)xaoume ycnoeua
Pabouan Temnepatypa, Makc. 85 °C Pabouan Temnepatypa, MUH. -40 °C
BnaxHocTb 5-95 % (6es TemnepaTypa XpaHeHUs, Makc. 85 °C
KOHAEeHcaLum)
TemnepaTypa XpaHeHUs, MUH. -40 °C

TexHnueckue faHHble

Bua moHTaxa BcrtaBka B cnot SFP

XapaK'repucTuKu ONTOBOJIOKOHHOIoO npuemMmonepegatrTyvka

CkopocTb nepegaumn 100 Méwut/c

®dyHKUMA undposoro anarHoctTudeckoro Mogaepxunsaetca
MoHuTopuHra (DDM)

Tun npuemonepenaTymka Singlemode

Tun pasbema LC-Duplex

[anbHOCTb Nepeaaun, Tun. 40 km
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[nuHa BONHbI ™n. 1310 nm
JnviHa BONHbI TX
MWH. 1280 nm
Makc. 1340 nm
JnvHa BONHbI RX
MWH. 1100 nm
Makc. 1600 nm
MpuHMMaemas MOLHOCTb MWH. -34 dBm
Makc. -3 dBm
MowHocTb nepenaun MMH. -6 dBm
Makc. 0 dBm
BiogxeT kaHana cBA3un 29 dB

Mpumeyarne

Mpu noaknioyeHUn npuemonepegaTynka ana OAHOMOAOBOIO BOIOKHA HA KOPOTKOE PacCTosnHue,
Mbl HACTOWUYMBO PEKOMEHAYEM MUCMONbL30BaTh aTTEHIOATOP ANA NPeAOTBPaLLEHMA NOBPEXAEHUA
npuemoriepegaTunka n3bbITOUHON MOLHOCTBIO OMTUYECKOTO U3NYyUYEHU .

AnekTponuTaHue

HaI'IpFl)KeHVIe nuTaHua

3,3 B (uepes kommyTaTOp
Ethernet)

ceptudumkaTbl U cooTBeTCcTBME TpeboBaHua no AMC

Hopmebl no 3MC EN 55032, EN 55024 CypoxoacTeBo DNV
Hopma 6esonacHocTu UL 62368-1, EN 62368-1,

EN 60825-1
Knaccudukaumn
ETIM 8.0 EC003628 ETIM 9.0 EC003628
ETIM 10.0 EC003628 ECLASS 14.0 19-17-03-03
ECLASS 15.0 19-17-03-03
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Akceccyapbl
LC-Duplex

PoseTka MOHTaHOW peiku, KOHCTPYKUMA AYTIEKCHOIO
1 coeanHenuna LC cornacHo IEC 61754-20

y
Y )
uf‘/j,

OcHoBHbIE AaHHbIe ANA 3aKa3a

Tun |E-TO-LCD-SM Bepcusa

3akasz Ne 8947020000 MoHTaxHan peiika - poseTka, onToBonokoHHas, LC-Duplex,
GTIN (EAN) 4032248735037 OpHomogpossin, IP20

Kon. 10 ST
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